ardus prepofitus quondam eorum conc anonicns pie memorig ipfis ad inftaurandum dictum altare omni

lure et prop |:u-[.;1[u I'””" p.m lIthL‘w [ulrumlimt viis et inviis cum parte Jfll‘ui[l |Iruh‘clu| , tot et
tanta bona fcilicei feptem manfos proporcionabiliter contingentibus, quodlibet fruftum pro feptem marecis

argenti comparauit, Quod contigerat iflo modo: Nobis fratribus  kalendarum totam villam gardiz

ementibus et literis emptionis et appropriationis perfecte habitis et per nos ordinatis, defecit nobis pe-
cunia ipfam perfoluendi; vode vanimi voluntate et confilio affectuofe rogauimus dominum Bernardum
prefatum, vt reciperet feptem manfos eiuldewm ville omni iure et proprietate quibus nos haberemus et
perfolueret ad quemcumque vium deputaturos eofdem, quod fecit ef ad altare vt dictum eft rite et le-
gitime donauit. Vnde antedictos feptem manfos meliori iuris forma qua poffumus quiete et libere pof-
fidendos dictis: dominis canonicis diniifimids et in ipforum pofleflionem corporalem omne ius, dominium
et proprictatem tranfferimus in hiis Teriptis, nichil iuris, dominii, proprietatis, feruiil, commodi ae viilitatis
niobis ¢t noftris fuccefforibus referuantes penitns in eifdew, renuneiantes mnfoper omnium literarum no-
frarum  auxilio, quibus fepedictis dominis poflit per nos {feu noftros fucceffores controuerfia moueri ali-
qualiter in futuro in bonis memoratis, Ad cuius rei robur perpetue valiturum et euidenciam plenio-
13 #
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rem prefentes literas appenfione noftrorum figillorum vnanimiter fecimus communiri, Datum anno do-
mini Me, CCCe, LXHII®, in octaua corporis crifti.
Jady dem Driginale des K. Geh. Minijterial-Glefammi:Ardyives,

XXVL  Das Domcapitel ju Havelberq beurbundet, dafi Corirad von Budy, Probft u Seehau-

fen, dem Domeapitel ju Havelberg und dem Stifte Et, Nicola e Stendal gemeinfdhaftlicy eine
Dufe Landes bei Seehanfen 3u feiner Cediidhnififeier hinterlaffen habe, im Jahre 1370.

In Nomine domini Amen, Nos Conradus dei gratia prepofitus, Conraduns Prior
Totumque capitulum Ecelefie Havelbergenfis. Ad noficiam univerforum Chrifi fidelium
cupimus pervenire. Quod honorabilis vir, Dominus Conradus de buek, prepolitus in fehufen
pie memorie, quendam manfum cum proprietate fitum ante oppidum fehufen, quem prius poffedit Hin-
ricus Tlanduvel, comparavit, De quo annuatim fex marce ftendalienfis argenti folvantur, Cojus unam
medietatem capitulo noftre ecclefis hayelbergenfis Pro follempni memoria in vigiliis, miffis,
Commendacionibus ac aliis piis operibus, ter in anno, feilicet in- anniverfario ejus, videlicet Jn craftino
Beati Thome apoftoli et in fecunda feria proxima poft octavas pafche, necnon Jn die beati Pantha-
leonis miartiris, perpetuis temporibus in Eeclefia nofira havelbergenfi habenda, Reliquam. vero me-
dietatem dicti manfi Capitulo fancti Nicolai in ftendal legavit canonice pro teftamento, {ub lac